bakre utkast

Form No. 3367-893 Rev B

32RD, 36RD och 48RD mellanstor klippenhet med

Modelinr 02710—Serienr 312000001 och hogre
Modellnr 02711—Serienr 312000001 och hoégre
Modelinr 02712—Serienr 312000001 och hogre

Installningsanvisningar

Dessa anvisningar far inte levereras till kunden.

Dessa anvisningar dr avsedda for dterférsiljare och
omfattar installation av klippdack (02710, 02711 eller
02712) pa en mellanstor kraftenhet (30069).

Denna utrustning har utformats och konstruerats sa att
den i stérsta méjliga man uppfyller sikerhetskraven i
den europeiska standarden EN 836, och den utgor inte
nagon halsorisk eller fara f6r anvindaren. Detta forutsett
att maskinen underhills korrekt och den anvinds enligt
villkor angivna 1 bruksanvisningen och pa annat stalle, vilket
har funnits nédvindigt som ett resultat av forskning och
utveckling pa Toro.

A VARNING

Hall klidesplagg, hinder, fotter och andra
kroppsdelar pa sikert avstand frin klippenheten
och rérliga delar om motorn maste vara igang vid
underhall.

A VARNING

Motoravgaser innehaller koloxid som ér ett luktfritt
och dodligt gift.

Kor inte motorn inomhus eller i ett slutet utrymme.

Viktigt: Lis och f6rstd denna monteringsanvisning
innan du pdborjar arbetet. Se reservdelskatalogen
och bruksanvisningen f6r den pa maskin vilken
dessa delar ska monteras.

Viktigt: Sikerstill att all lyftutrustning ir i gott
skick, siker och har ritt lyftkapacitet. Ta hjilp nir
du ska lyfta svarhanterliga eller tunga laster.

Viktigt: Dra at alla fistelement till angivet moment.
Du fir inte borra, kapa eller pa ndgot sitt modifiera
de delar som ska monteras.

© 2012—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

1

Montera klippdack

Delar som behovs till detta steg:

1 Mittre utkastarskydd

Vagnsbult (M10 x 25 mm)

Bricka (M8—17)

Lasmutter (M8)

Flansmutter (3/8 tum)

oA~

Undersidesskydd

Bult (M8 x 25 mm)

=1 N

Drivskiveskydd

Skruv (3/8 x 1 tum)

Kraftig bricka (M10)

Mutter (M10)

Bojd bricka

Dresskydd

N|=2]]0|N]|N]|O

Fjaderbricka (M10)

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

Tillvagagangssatt
1. Hoj och stotta upp traktorenheten pa limpligt sitt.

2. Ta bort bada hjulen fran traktorenheten (Figur 1).

Oversittning av originalet (SV)

Med ensamratt



9015209

Figur 1

3. Ta bort dickskyddet och kraftuttagets
inkopplingslinkaxel innan du lyfter och for

det roterande klippdicket i lige mot kraftenheten
(Figur 2).

o 9015210

1. Lyftpunkter

9015211

Figur 3

1. Flansmutter (3/8 tum)
2. Bojd bricka

3. Bult (3/8 x 1 tum)

4. Montera 8 bultar (3/8 x 1 tum), béjda brickor och
flinsmuttrar och sakra det roterande klippdicket
mot kraftenheten. Observera bultarnas placering i
Figur 3. Kontrollera att motordicket édr parallellt
med klippdicket (+/- 0,5 grader) innan du drar it
fastbultarna.

Obs: Figur 3 visar fistelementens utsida pa
klippenheten for att bittre illustrera vilken
konfiguration som passar till vilket hal. Montera
bultar och brickor tillsammans pa samma sida av
ramen.

5. Dra it bultarna med dtdragningsmoment 40—47 Nm.

6. Skruva in kraftuttagets inkopplingslinkaxel 1

kraftenhetens vinkelhidvarmok och anslut darefter
den andra anden till stddarmen och sakra den med
harnalssprinten (Figur 4).

\ R
S

oz
9015212

Figur 4

. Justera kraftuttagets inkoppling enligt anvisningar

1 avsnittet Justera kraftuttagets inkopplingslinkar 1
brufksanvisningen fOr traktorenheten.

. Kontrollera instillningen for kraftuttagets

sikerhetsbrytare enligt anvisningar i avsnittet Justera
kraftuttagets sikerhetsbrytare 1 bruksanvisningen £6r
traktorenheten.

. Kontrollera dickdrivtemmens dragning (Figur 5).

Se avsnittet Justera klipparens remspinning i
bruksanvisningen £6r anvisningar om hur du korrekt



justerar dackdriviemmen. Kontrollera att remmen
ar pa ritt sida av remstyrningen under motorramen
och justera remstyrningen.

9015218

Figur 5
Kraftuttag inkopplat

1. Till motorns drivskiva

10. Kontrollera och justera knivbromsen, se avsnittet
Justera knivbromsen 1 bruksanvisningen.

11. Montera det mittre utkastarskyddet mellan
motorramen och klippdicket.

9015216

1. Bult (M8 x 25 mm) 4.
2. Bricka (M8-17) 5.

Centrumbult och bricka

Bricka (M8-17) och
lasmutter (M8)

3. Mittre utkastarskydd

A. Ta bort centrumbult, mutter och brickor frin
déckets centruminspanning (Figur 6).

B. Montera skyddet pa traktorenheten med 2
bultar (M8 x 25 mm), 4 brickor (M8—17) och 2
lasmuttrar (M8) 1 det nedre halet pa motorramen
(Figur 6).

C. Sikra skyddets framsida i ddcket med

centrumbulten, brickan och muttern du tog bort
tidigare (Figur 0).

12. Se avsnittet Justera klipphojden i bruksanvisningen och
kontrollera/justera héjden for bakaxeln beroende pa
vilken klipphéjd du vill ha.

13. Montera drivhjulen pd naven och sikra med
drivhjulets hjulmuttrar. Dra at muttrarna med
atdragningsmoment 122—-129 Nm.

14. Sank enheten till marken.

15. Montera drivskiveskyddet i bakdelen av motorramen
med 2 vagnsbultar (M10 x 25 mm), kraftiga brickor
(M10), fjaderbrickor och muttrar (M10) (Figur 7).
Kontrollera att skyddet dr centrerat pa motorramen.

345

-3

G018373

Figur 7

1. Vagnsbult (M10 x 25 mm)
2. Drivskiveskydd
3. Kraftig bricka (M10)

4. Fjaderbricka
5. Mutter (M10)

16. Kontrollera om undersidesskyddet gar att montera.
Justera laget f6r drivskiveskyddet vid behov (Figur 8).

9015516

Figur 8

1. Undersidesskydd
2. Dresskydd

3. Bult med snodd

17. Montera undersidesskyddet och dresskyddet pa
drivskiveskyddet och fist dem med bultarna med
snoddarna pa drivskiveskyddet (Figur 8).




18. Justera svinghjulets lige och knivhéjden till korrekt
klipphojd enligt anvisningar i avsnittet Justera
klipphdjden 1 bruksanvisningen. Montera dickskyddet
och sikra det med de avligsnade fastelementen.

19. Om hydraulpumpens 6verstrémningsventil har
Oppnats for att kraftenheten skulle kunna forflyttas:
sting Overstromningsventilen, men dra inte at den
for hirt. Kontrollera att alla fastelement ér korrekt
atdragna och att alla vitskenivder dr korrekta. Starta
motorn enligt anvisningar i avsnittet Stanna och
starta 1 bruksanvisningen och kontrollera att alla reglage
tungerar, se bruksanvisningen.

20. Samla ihop alla delar och all dokumentation (f6r
leverans till kunden). Fyll i garantin och dokument
tor besiktning fore leverans.

Obs: Du maiste fylla i ett garantiregistreringskort
for kraftenheten och ett for dacket.

2

Stalla in tomgangen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

For att uppfylla kraven 1 EU:s bullerdirektiv maste
aterforsiljaren verifiera korrekt motorhastighet pa

2 900 varv/min nar kraftenheten ar ansluten till
modellerna 02710 och 02711 och 3 500 varv/min nir
kraftenheten ar ansluten till modellen 02712.

2900/3 500 varv/min ir motorvarvtal utan belastning,
justera med kraftuttaget i urkopplat lige (Off). Varvtalet
far variera +0/—50 varv/min. Motorn ska vara varm vid
justering (kér den 15 minuter innan du justerar varvtalet).
Kontrollera motorvarvtalet en gang till efter att du har
utfort justeringarna och dragit at alla lossade delar.

1. 1. Lossalasmuttern och skruva loss tomgangsskruven
nagra varv. Nar du stiller in motorns varvtal pa
kraftenheter som ar anslutna till modellerna 02710
och 02711 ersitter du tomgangsskruven med den
skruv for hég tomgang (M5 x 50) som medféljer
02710 och 02711 (Figur 9).

3. Lasmutter

1. Hastighetsreglage

2. Kabelskruv 4. Tomgangsskruv for hog

tomgang

Flytta gasreglaget pa forarens kontrollpanel for att
uppna 6nskat motorvarvtal.

. Vrid tomgangsskruven for hog tomgang sa att dess
ande precis r6r vid hastighetsreglaget och dra at
lasmuttern (Figur 9).

Kontrollera det héga tomgangsvarvtalet igen.
Repetera proceduren vid behov.

. Lossa kabelskruven och justera kabellingden sa att
gasreglaget pa forarens kontrollpanel ér instilld pa
full gas nir hastighetsreglaget ror vid den tidigare
instillda tomgéangsskruven for hég tomgang.

. Dra at kabelskruven.






